quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano X - Edição nº 01261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 197, DE 03 DE JULHO DE 2019.

 O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CORAÇÃO  DE  MARIA,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas
atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.  1º‐  Exonerar  a  Srª  Lívia Martins  Carneiro,  do  cargo  de  Assistente  Especial  da

Secretaria Municipal de Finanças, para o qual foi nomeado através da Portaria nº 149, de 12
de março de 2019.

Art. 2º ‐ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º ‐ Revogam‐se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 03 de julho de 2019.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

098D8C878BD1E8AA43EB8BC711367975

		2019-07-03T12:59:35-0300